
 
 
 
U.R.I. 

 

 
I L   R E T T O R E 

 
 
 
VISTO il DR 3261 del 28-09-2015 con cui veniva emanato l’avviso di selezione 

per la partecipazione all’Erasmus Intensive Study Programme dal titolo 
“Environmental Portfolio for Quality in University education – 
EPOQUE”; 

 
VISTO l’art. 3 dell’avviso di selezione in parola che fissava la scadenza per la 

presentazione delle domande alle ore 12.00 del 15-10-2015;  
 
VISTI l’Art. 4 dell’avviso di selezione in parola che prevede la nomina di una 

commissione deputata all’esame delle domande e alla redazione della 
relativa graduatoria, e l’art. 5 che fissa al 20 ottobre la data per la 
pubblicazione della predetta graduatoria; 

 
CONSIDERATO che l’Intensive Study Programme rientra a pieno titolo nelle attività 

dell’Erasmus+; 
 
RITENUTO di coinvolgere nel procedimento la Coordinatrice della Commissione 

Erasmus di Ateneo prof.ssa Laura Fucci e il professore Emilio Balzano 
in qualità di referente del progetto EPOQUE per l’Ateneo Federico II 

 

 

D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, è nominata la commissione deputata all’esame delle 
domande per la partecipazione all’Erasmus Intensive Study Programme dal titolo 
“Environmental Portfolio for Quality in University education – EPOQUE” nelle persone di: 
 

- Prof.ssa Laura FUCCI (dipartimento di Biologia)   Presidente 
- Prof. Emilio BALZANO (dipartimento di Fisica)   Componente 
- Dott. Salvatore VERDOLIVA (dipartimento di Fisica)  Segretario 

 
 

 
                IL RETTORE 
                                               Gaetano Manfredi 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Relazioni Internazionali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 


